

# GREEN-JAKOBSEN A/S

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 27 41 57 92  
Company reg. no. 27 41 57 92

## Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022  
***1 January - 31 December 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 June 2023.*

---

Erik Francis Aagaard Green

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

|                                                                 | <b>Side</b><br><b><u>Page</u></b> |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                              |                                   |
| <b><i>Reports</i></b>                                           |                                   |
| Ledelsespåtegning                                               | 1                                 |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                                    |                                   |
| <b><i>Management's review</i></b>                               |                                   |
| Selskabsoplysninger                                             | 8                                 |
| <i>Company information</i>                                      |                                   |
| Ledelsesberetning                                               | 9                                 |
| <i>Management's review</i>                                      |                                   |
| <br><b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>            |                                   |
| <b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b> |                                   |
| Resultatopgørelse                                               | 10                                |
| <i>Income statement</i>                                         |                                   |
| Balance                                                         | 11                                |
| <i>Balance sheet</i>                                            |                                   |
| Egenkapitalopgørelse                                            | 15                                |
| <i>Statement of changes in equity</i>                           |                                   |
| Noter                                                           | 16                                |
| <i>Notes</i>                                                    |                                   |
| Anvendt regnskabspraksis                                        | 21                                |
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

|                                  |                                                       |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>                 | GREEN-JAKOBSEN A/S                                    |
| <b><i>The company</i></b>        | Ny Carlsberg Vej 80<br>1799 København V               |
|                                  | CVR-nr.: 27 41 57 92                                  |
|                                  | <i>Company reg. no.</i>                               |
|                                  | Stiftet: 10. oktober 2003                             |
|                                  | <i>Established: 10 October 2003</i>                   |
|                                  | Hjemsted: København                                   |
|                                  | <i>Domicile:</i>                                      |
|                                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                 |
|                                  | <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>        |
|                                  | <i>0th financial year</i>                             |
| <b>Bestyrelse</b>                | Steen Michael Donner, Formand, <i>Chairman</i>        |
| <b><i>Board of directors</i></b> | Erik Francis Aagaard Green, Medlem, <i>Member</i>     |
|                                  | Bjarke Jakobsen, Medlem, <i>Member</i>                |
|                                  | Thomas Peter Schmidt, Medlem, <i>Member</i>           |
|                                  | Johan Hans Gustafsson, Medlem, <i>Member</i>          |
| <b>Direktion</b>                 | Erik Francis Aagaard Green, Direktør, <i>Director</i> |
| <b><i>Managing Director</i></b>  |                                                       |
| <b>Revision</b>                  | Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab      |
| <b><i>Auditors</i></b>           | Engelsborgvej 31<br>2800 Kgs. Lyngby                  |
| <b>Dattervirksomheder</b>        | Green Jakobsen Philippines Inc., Manila, Filippinerne |
| <b><i>Subsidiaries</i></b>       | Green Jakobsen GmbH, Tyskland                         |

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed i eget regi samt i tilknyttede virksomheder.

#### Description of key activities of the company

The company's activities consist of running a consulting business under the auspices of its own as well as in subsidiaries.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.471.888 kr. mod 6.670.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.488 kr. mod 895.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.471.888 against DKK 6.670.621 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 794.488 against DKK 895.495 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 1.330.423 kr., nemlig fra 3.014.551 kr. til 1.684.128 kr.

In 2022, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK 1.330.423, i.e. from DKK 3.014.551 to DKK 1.684.128.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| Note                                                                                                                             | 2022             | 2021             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b><br><b>Gross profit</b>                                                                                  | <b>5.471.888</b> | <b>6.670.621</b> |
| 1 Personaleomkostninger<br><i>Staff costs</i>                                                                                    | -4.763.457       | -5.184.559       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver<br><i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>                               | -315.037         | -631.872         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b><br><b>Profit before net financials</b>                                                    | <b>393.394</b>   | <b>854.190</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br><i>Income from investments in group enterprises</i>                     | 460.068          | 152.861          |
| Andre finansielle indtægter<br><i>Other financial income</i>                                                                     | 168.118          | 139.191          |
| Øvrige finansielle omkostninger<br><i>Other financial expenses</i>                                                               | -40.187          | -61.513          |
| <b>Resultat før skat</b><br><b>Pre-tax net profit or loss</b>                                                                    | <b>981.393</b>   | <b>1.084.729</b> |
| 2 Skat af årets resultat<br><i>Tax on net profit or loss for the year</i>                                                        | -186.905         | -189.234         |
| <b>Årets resultat</b><br><b>Net profit or loss for the year</b>                                                                  | <b>794.488</b>   | <b>895.495</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b><br><b>Proposed distribution of net profit:</b>                                           |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode<br><i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i> | 460.068          | 152.861          |
| Udbytte for regnskabsåret<br><i>Dividend for the financial year</i>                                                              | 0                | 833.854          |
| Overføres til overført resultat<br><i>Transferred to retained earnings</i>                                                       | 580.140          | 215.378          |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver<br><i>Transferred to other statutory reserves</i>                                      | -245.720         | -306.598         |
| <b>Disponeret i alt</b><br><b>Total allocations and transfers</b>                                                                | <b>794.488</b>   | <b>895.495</b>   |

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><b>Assets</b>                   |                                                                                                 |                  |                  |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                              |                                                                                                 | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><b>Non-current assets</b> |                                                                                                 |                  |                  |
| 3                                                 | Færdiggjorte udviklingsprojekter<br><i>Completed development projects</i>                       | 0                | 315.037          |
| 4                                                 | Udviklingsprojekter under udførelse<br><i>Development projects under construction</i>           | 807.805          | 238.801          |
|                                                   | Immaterielle anlægsaktiver i alt<br><i>Total intangible assets</i>                              | 807.805          | 553.838          |
| 5                                                 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | 18.612           | 18.612           |
|                                                   | Materielle anlægsaktiver i alt<br><i>Total property, plant, and equipment</i>                   | 18.612           | 18.612           |
| 6                                                 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br><i>Investments in group enterprises</i>             | 1.731.473        | 1.181.104        |
| 7                                                 | Deposita<br><i>Deposits</i>                                                                     | 147.997          | 51.997           |
|                                                   | Finansielle anlægsaktiver i alt<br><i>Total investments</i>                                     | 1.879.470        | 1.233.101        |
|                                                   | <b>Anlægsaktiver i alt</b><br><b>Total non-current assets</b>                                   | <b>2.705.887</b> | <b>1.805.551</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><b>Current assets</b> |                                                                                                 |                  |                  |

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Note                                        |                  |                  |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                             | 2022             | 2021             |
| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
| <b>Assets</b>                               |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |                  |                  |
| <i>Trade receivables</i>                    | 1.916.699        | 1.510.783        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |                  |                  |
| <i>Contract work in progress</i>            | 127.287          | 81.225           |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |                  |                  |
| <i>Income tax receivables</i>               | 41.828           | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |                  |                  |
| <i>Other receivables</i>                    | 177.377          | 153.588          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |                  |                  |
| <i>Prepayments</i>                          | 93.492           | 50.998           |
| Tilgodehavender i alt                       |                  |                  |
| <i>Total receivables</i>                    | 2.356.683        | 1.796.594        |
| Likvide beholdninger                        |                  |                  |
| <i>Cash and cash equivalents</i>            | 1.684.128        | 3.014.551        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |                  |                  |
| <b>Total current assets</b>                 | <b>4.040.811</b> | <b>4.811.145</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |                  |                  |
| <b>Total assets</b>                         | <b>6.746.698</b> | <b>6.616.696</b> |

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b>                                                   |                                                          |                  |                  |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>                                     |                                                          |                  |                  |
| Note                                                              |                                                          | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                                                |                                                          |                  |                  |
| <b>Equity</b>                                                     |                                                          |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                                |                                                          |                  |                  |
| <i>Contributed capital</i>                                        |                                                          | 667.000          | 667.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode        |                                                          |                  |                  |
| <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i> |                                                          | 457.195          | 47.617           |
| Reserve for udviklingsomkostninger                                |                                                          |                  |                  |
| <i>Reserve for development costs</i>                              |                                                          | 630.088          | 431.985          |
| Overført resultat                                                 |                                                          |                  |                  |
| <i>Retained earnings</i>                                          |                                                          | 2.719.191        | 2.582.870        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                               |                                                          |                  |                  |
| <i>Proposed dividend for the financial year</i>                   |                                                          | 0                | 833.854          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                          |                                                          | <b>4.473.474</b> | <b>4.563.326</b> |
| <b>Total equity</b>                                               |                                                          |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                     |                                                          |                  |                  |
| <b>Provisions</b>                                                 |                                                          |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                                     |                                                          |                  |                  |
| <i>Provisions for deferred tax</i>                                |                                                          | 181.812          | 35.079           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                               |                                                          | <b>181.812</b>   | <b>35.079</b>    |
| <b>Total provisions</b>                                           |                                                          |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                         |                                                          |                  |                  |
| <b>Liabilities other than provisions</b>                          |                                                          |                  |                  |
| Anden gæld                                                        |                                                          |                  |                  |
| <i>Other payables</i>                                             |                                                          | 170.416          | 494.845          |
| 8                                                                 | Langfristede gældsforpligtelser i alt                    |                  |                  |
|                                                                   | <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | 170.416          | 494.845          |

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b>               |                                                           |                  |                  |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Equity and liabilities</b> |                                                           |                  |                  |
| Note                          |                                                           | 2022             | 2021             |
| 8                             | Kortfristet del af langfristet gæld                       |                  |                  |
|                               | <i>Current portion of long term liabilities</i>           | 324.429          | 187.946          |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                  |                  |                  |
|                               | <i>Trade payables</i>                                     | 54.800           | 586.977          |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                         |                  |                  |
|                               | <i>Payables to group enterprises</i>                      | 437.837          | 0                |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                     |                  |                  |
|                               | <i>Payables to shareholders and management</i>            | 14.663           | 14.663           |
|                               | Selskabsskat                                              |                  |                  |
|                               | <i>Income tax payable</i>                                 | 0                | 79.704           |
|                               | Anden gæld                                                |                  |                  |
|                               | <i>Other payables</i>                                     | 218.990          | 246.974          |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                                 |                  |                  |
|                               | <i>Deferred income</i>                                    | 870.277          | 407.182          |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                     |                  |                  |
|                               | <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | 1.920.996        | 1.523.446        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                           |                  |                  |
|                               | <b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>     | <b>2.091.412</b> | <b>2.018.291</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                                     |                  |                  |
|                               | <b><i>Total equity and liabilities</i></b>                | <b>6.746.698</b> | <b>6.616.696</b> |
| 9                             | Eventualposter                                            |                  |                  |
|                               | <i>Contingencies</i>                                      |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

|                                                                                    | Virksom-<br>hedskapital | Reserve for<br>nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre værdis-<br>metode<br><i>Reserve for net<br/>revalua-tion<br/>according to<br/>the eq-uity<br/>method</i> | Reserve for<br>udviklings-<br>omkostnin-<br>ger<br><i>Reserve for<br/>development<br/>costs</i> | Overført re-<br>sultat<br><i>Retained<br/>earnings</i> | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året<br><i>Proposed<br/>dividend for<br/>the financial<br/>year</i> | I alt<br><i>Total</i> |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022<br><i>Equity 1 January 2022</i>                         | 667.000                 | 47.617                                                                                                                                                              | 431.985                                                                                         | 2.582.875                                              | 833.854                                                                                                       | 4.563.331             |
| Udloddet udbytte<br><i>Distributed dividend</i>                                    | 0                       | 0                                                                                                                                                                   | 0                                                                                               | 0                                                      | -833.854                                                                                                      | -833.854              |
| Resultatandel<br><i>Share of profit or loss</i>                                    | 0                       | 460.068                                                                                                                                                             | 0                                                                                               | 580.139                                                | 0                                                                                                             | 1.040.207             |
| Overført fra Overført<br>resultat<br><i>Transferred from retained<br/>earnings</i> | 0                       | 0                                                                                                                                                                   | -245.720                                                                                        | 0                                                      | 0                                                                                                             | -245.720              |
| Valutakursreguleringer<br><i>Foreign currency translation<br/>adjustments</i>      | 0                       | -50.490                                                                                                                                                             | 0                                                                                               | 0                                                      | 0                                                                                                             | -50.490               |
| Tilgang på<br>udviklingsomkostninger<br><i>Additions on development<br/>costs</i>  | 0                       | 0                                                                                                                                                                   | 569.004                                                                                         | -569.004                                               | 0                                                                                                             | 0                     |
| Skat af<br>egenkapitalsbevægelser<br><i>Taxes on equity movements</i>              | 0                       | 0                                                                                                                                                                   | -125.181                                                                                        | 125.181                                                | 0                                                                                                             | 0                     |
|                                                                                    | <b>667.000</b>          | <b>457.195</b>                                                                                                                                                      | <b>630.088</b>                                                                                  | <b>2.719.191</b>                                       | <b>0</b>                                                                                                      | <b>4.473.474</b>      |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|                                                | 2022             | 2021             |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| <b>Staff costs</b>                             |                  |                  |
| Lønninger og gager                             |                  |                  |
| <i>Salaries and wages</i>                      | 4.286.999        | 4.672.597        |
| Pensioner                                      |                  |                  |
| <i>Pension costs</i>                           | 419.569          | 449.992          |
| Andre omkostninger til social sikring          |                  |                  |
| <i>Other costs for social security</i>         | 56.889           | 61.970           |
|                                                | <b>4.763.457</b> | <b>5.184.559</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere |                  |                  |
| <i>Average number of employees</i>             | 7                | 8                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                  |                  |
| <b>Tax on net profit or loss for the year</b>  |                  |                  |
| Skat af årets resultat                         |                  |                  |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i>  | 40.172           | 143.704          |
| Årets regulering af udskudt skat               |                  |                  |
| <i>Adjustment of deferred tax for the year</i> | 146.733          | 45.530           |
|                                                | <b>186.905</b>   | <b>189.234</b>   |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|                                                     | 31/12 2022        | 31/12 2021        |
|-----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>          |                   |                   |
| <b>Completed development projects</b>               |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2022                             |                   |                   |
| <i>Cost 1 January 2022</i>                          | 3.159.380         | 3.159.380         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                   | <b>3.159.380</b>  | <b>3.159.380</b>  |
| <b>Cost 31 December 2022</b>                        |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                |                   |                   |
| <i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>   | -2.844.343        | -2.212.471        |
| Årets afskrivninger                                 |                   |                   |
| <i>Amortisation and depreciation for the year</i>   | -315.037          | -631.872          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>      | <b>-3.159.380</b> | <b>-2.844.343</b> |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2022</b> |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>      |                   |                   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2022</b>            | <b>0</b>          | <b>315.037</b>    |

Udviklingsprojektet er færdigt og salget er påbegyndt med positive pengestrømme til følge. Der er tilstrækkelige finansielle og andre ressourcer til rådighed, da Den Maritime Fond har investeret i udviklingsprojektet. Investeringen er indregnet som gæld i årsregnskabet, da investeringen er under den forudsætning, at udviklingsprojektet kan sælges. Hvis udviklingsprojektet ikke kan sælges, skal selskabet ikke betale investeringen tilbage.

*The development project has been completed and the sale has begun with positive cash flows as a result. Sufficient financial and other resources are available as the Maritime Fund has invested in the development project. The investment is recognized as a liability in the financial statements, as the investment is subject to the condition that the development project can be sold. If the development project cannot be sold, the company will not have to repay the investment.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|                                                       | 31/12 2022      | 31/12 2021      |
|-------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>4. Udviklingsprojekter under udførelse</b>         |                 |                 |
| <i>Development projects in progress</i>               |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2022                               |                 |                 |
| <i>Cost 1 January 2022</i>                            | 238.801         | 0               |
| Tilgang i årets løb                                   |                 |                 |
| <i>Additions during the year</i>                      | 569.004         | 238.801         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                     | <b>807.805</b>  | <b>238.801</b>  |
| <i>Cost 31 December 2022</i>                          |                 |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>        | <b>807.805</b>  | <b>238.801</b>  |
| <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>              |                 |                 |
| <br><b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>  |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2022                               |                 |                 |
| <i>Cost 1 January 2022</i>                            | 249.731         | 249.731         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                     | <b>249.731</b>  | <b>249.731</b>  |
| <i>Cost 31 December 2022</i>                          |                 |                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                  |                 |                 |
| <i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>     | -231.119        | -231.119        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>        | <b>-231.119</b> | <b>-231.119</b> |
| <i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>   |                 |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>        | <b>18.612</b>   | <b>18.612</b>   |
| <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>              |                 |                 |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|                                                                                                        | 31/12 2022                    | 31/12 2021           |                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------|------------------------------------|
| <b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                                                     |                               |                      |                                    |
| <b><i>Investments in group enterprises</i></b>                                                         |                               |                      |                                    |
| Kostpris 1. januar 2022                                                                                |                               |                      |                                    |
| <i>Cost 1 January 2022</i>                                                                             | 1.133.487                     | 1.133.487            |                                    |
| Tilgang i årets løb                                                                                    |                               |                      |                                    |
| <i>Additions during the year</i>                                                                       | 140.791                       | 0                    |                                    |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                                                                      | <b>1.274.278</b>              | <b>1.133.487</b>     |                                    |
| <b><i>Cost 31 December 2022</i></b>                                                                    |                               |                      |                                    |
| Opskrivninger 1. januar 2022                                                                           |                               |                      |                                    |
| <i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>                                                    | 47.617                        | -147.351             |                                    |
| Omregning til valutakurs                                                                               |                               |                      |                                    |
| <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date</i>                                      | -50.490                       | 42.107               |                                    |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                                           |                               |                      |                                    |
| <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>                                 | 460.068                       | 152.861              |                                    |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>                                                                 | <b>457.195</b>                | <b>47.617</b>        |                                    |
| <b><i>Revaluation 31 December 2022</i></b>                                                             |                               |                      |                                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                                                         | <b>1.731.473</b>              | <b>1.181.104</b>     |                                    |
| <b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>                                                        |                               |                      |                                    |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>                        |                               |                      |                                    |
| <b><i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i></b> |                               |                      |                                    |
|                                                                                                        | <b>Ejerandel</b>              | <b>Egenkapital</b>   | <b>Årets resultat</b>              |
|                                                                                                        | <b><i>Equity interest</i></b> | <b><i>Equity</i></b> | <b><i>Results for the year</i></b> |
| Green Jakobsen Philippines Inc., Manila, Filippinerne                                                  | 100 %                         | 1.527.629            | 397.015                            |
| Green Jakobsen GmbH, Tyskland                                                                          | 100 %                         | 203.844              | -25.557                            |
|                                                                                                        |                               | <b>1.731.473</b>     | <b>371.458</b>                     |

## Noter Notes

All amounts in DKK.

|                                                 | 31/12 2022     | 31/12 2021    |
|-------------------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>7. Deposita</b>                              |                |               |
| <b>Deposits</b>                                 |                |               |
| Kostpris 1. januar 2022                         |                |               |
| <i>Cost 1 January 2022</i>                      | 51.997         | 205.885       |
| Tilgang i årets løb                             |                |               |
| <i>Additions during the year</i>                | 96.000         | 0             |
| Afgang i årets løb                              |                |               |
| <i>Disposals during the year</i>                | 0              | -153.888      |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>               | <b>147.997</b> | <b>51.997</b> |
| <b><i>Cost 31 December 2022</i></b>             |                |               |
| <br>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022     |                |               |
| <b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b> | <b>147.997</b> | <b>51.997</b> |

**8. Gældsforpligtelser**  
**Long term liabilities other**  
**than provisions**

|                       | Gæld i alt<br>31/12 2022<br><i>Total payables<br/>31 Dec 2022</i> | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br><i>Current portion<br/>of long term<br/>payables</i> | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2022<br><i>Long term<br/>payables<br/>31 Dec 2022</i> | Restgæld<br>efter 5 år<br><i>Outstanding<br/>payables after<br/>5 years</i> |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| Anden gæld            |                                                                   |                                                                                                     |                                                                                    |                                                                             |
| <i>Other payables</i> | 494.845                                                           | 324.429                                                                                             | 170.416                                                                            | 0                                                                           |
|                       | <b>494.845</b>                                                    | <b>324.429</b>                                                                                      | <b>170.416</b>                                                                     | <b>0</b>                                                                    |

**9. Eventualposter**  
**Contingencies**  
**Eventualforpligtelser**  
**Contingent liabilities**

Lejeforpligtelser:

*Lease liabilities*

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneds varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 384.

*The company has entered into lease agreement of premises at an annual rent of tDKK 384. Notice of termination is 13months respectively.*
